
Термини за полагање испити за јазици 
 

I. Кандидати кои посетувале подготвителна настава во Институтот за јазици на 
Универзитетот „Гоце Делчев“, Штип. 

 
Термини за полагање Англиски јазик 
7 јуни 2023 година (писмен и устен испит) 
27 јуни 2023 година (писмен и устен) 
5 септември 2023 година (писмен и устен) 
 
Термини за полагање Македонски јазик за странци – рамниште А1 и рамниште А2 
а) Писмен испит: 11 август 2023 година 
б) Устен испит: 14 август 2023 година 
 
а) Писмен испит: 7 септември 2023 година 
б) Устен испит: 11 септември 2023 година 
 

II. Кандидати  кои не посетувале подготвителна настава, а им е потребна потврда за 
познавање македонски јазик, да се обратат директно во Институтот за јазици на 
Универзитетот „Гоце Делчев“, Штип. (Institutzajazici@ugd.edu.mk) 
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